

令和6年度 行政組織機構改革新旧対照表

部	改編前	改編後
総務部	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 30%;"> <p><u>白沢支所</u></p> <p><u>利根支所</u></p> </div> <div style="width: 60%;"> <p>生活係</p> <p>地域係</p> <hr/> <p>生活係</p> <p>地域係</p> </div> </div>	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 30%;"></div> <div style="width: 60%;"> <hr/> <hr/> <hr/> <hr/> </div> </div>
市民部	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 30%;"> <p>市民協働課</p> </div> <div style="width: 60%;"> <p>協働推進係</p> <p>利南地区 コミュニティセンター 地域振興係</p> <p>池田地区 コミュニティセンター 地域振興係</p> <p>薄根地区 コミュニティセンター 地域振興係</p> <p>川田地区 コミュニティセンター 地域振興係</p> <p>白沢地区 コミュニティセンター 地域振興係</p> <hr/> <p>利根地区 コミュニティセンター 地域振興係</p> <hr/> <p>市民相談係</p> </div> </div>	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 30%;"> <p>市民協働課</p> </div> <div style="width: 60%;"> <p>協働推進係</p> <p>利南地区 コミュニティセンター 地域振興係</p> <p>池田地区 コミュニティセンター 地域振興係</p> <p>薄根地区 コミュニティセンター 地域振興係</p> <p>川田地区 コミュニティセンター 地域振興係</p> <p>白沢地区 コミュニティセンター 地域係</p> <hr/> <p>生活係</p> <p>利根地区 コミュニティセンター 地域係</p> <hr/> <p>生活係</p> <p>市民相談係</p> </div> </div>
健康福祉部	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 30%;"> <p>介護高齢課</p> <p>健康課</p> </div> <div style="width: 60%;"> <p>長寿支援係</p> <p>介護保険係</p> <p>地域支援係</p> <hr/> <p>予防係</p> <p>保健係</p> <p>新型コロナウイルス 対策係</p> </div> </div>	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 30%;"> <p>介護高齢課</p> <p>健康課</p> </div> <div style="width: 60%;"> <p>長寿支援係</p> <p>介護保険係</p> <hr/> <p>予防係</p> <p>保健係</p> <hr/> </div> </div>
教育部	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 30%;"> <p>学校教育課</p> </div> <div style="width: 60%;"> <p>学校教育係</p> <hr/> </div> </div>	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 30%;"> <p>学校教育課</p> </div> <div style="width: 60%;"> <p>学務係</p> <p>教育支援係</p> <hr/> </div> </div>